Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ

РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия Культуры мира» им. Нуцалова К.Г.
368144, с. Гу ни

Приказ №

от 01.09.2021г.

«О безопасности образовательного процесса»

С целью обеспечения безопасности жизнедеятельности обучающихся
гимназии во время образовательного процесса ( возможности ДТП, покупки
в близ лежащих магазинах недоброкачественных продуктов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить обучающимся во время учебного процесса выходить за
пределы территории школы

2. Гаирбеков М.А.-зам. директора по безопасности разместить данный
приказ на сайте гимназии.

3. Всем педагогическим работникам не допускать самовольный уход
обучающихся с территории школы в учебное время.

4. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения каждого
учащегося и каждого родителя требования о запрете покидать
территорию школы во время учебного процесса.

5. Гаирбекову М.А.- ознакомить сотрудников гимназии под подпись .
6. Контроль за исполнением ос^гаШШчщсобой.

Директор гим

С приказом ознакомлен :

Р.Г.Нуцалов

у Г аирбеков М. А

(•: *